Rad und Wandern

Deutschland

Das Allgéau erleben ab/an Lindau

Internetangebot

Anreise taglich:

18.04.21-17.10.21

Objekt-Nr.:

RTDEALGO010

RTDEALGVLX

Grundreise individuelle
anpruchsvolle Einzeltour

Verlangerung in Lindau

Verpflegung:

Frihstlck

Frihstlck

Frihstlck

Frihstick

Unterbringung:

DA3

EAl

DA3

EAl

Unterbringungsart:

Doppelzimmer

Einzelzimmer

Doppelzimmer

Einzelzimmer

Saisonzeitraum:

Preise in €/Person/Aufenthalt

Preise in

€/Person

01.10.21-17.10.21

619,00

814,00

18.04.21-05.05.21
07.06.21-10.06.21
14.06.21-17.06.21
21.06.21-24.06.21
12.09.21-30.09.21

685,00

880,00

06.05.21-10.05.21
16.05.21

24.05.21-27.05.21
06.06.21

11.06.21-13.06.21
18.06.21-20.06.21
25.06.21-30.06.21
22.08.21-11.09.21

729,00

924,00

11.05.21-15.05.21
17.05.21-23.05.21
28.05.21-05.06.21
01.07.21-21.08.21

799,00

994,00

57,00

85,00

27-Gang-Rad (R27)

30-Gang-Rad (R30)

75,00

Mountainbike (MBI)

95,00

Elektrorad (ERD)

189,00

Bei der Anmeldung des Rades
bitte Korpergréf3e angeben.

Aufgrund der anspruchsvollen Etappen empfehlen wir
diese Reise nicht fur Kinder.

Inklusive: 8x Ubernachtungen/Friihstiick, in Hausern
der 3***-Kategorie, Zimmer mit DU/WC oder Bad/WC
(Zimmer mit getrennten Betten nur auf Anfrage bei
Buchung buchbar). Gepacktransfer (max. 20 kg/Stlick)
von Hotel zu Hotel, Oberstaufen Card. Reiseunterlagen
mit Kartenmaterial 1x pro Zimmer, Service-Hotline.

Exklusive: Kurtaxe, zahlbar vor Ort.

Zubuchbar: Versicherungsschutz (siehe Katalog letzte
Umschlagseite).

Charakteristik der Tour: Individuell und ungefuhrt. Die
Route fuhrt groRtenteils liber ruhige Landstraf3en, teils
auch Uber unbefestigte Rad- und Landwirtschaftswege.
Da die Strecke durch das huigelige Voralpenland fuhrt,
wechseln sich ebene Abschnitte mit leichten und
starken Steigungen ab.

Diese Reise ist fir Personen mit eingeschrankter
Mobilitét nicht zu empfehlen.

Hinweis/Sonstiges:

Verlangerungsnachte in weiteren Etappenorten auf
Anfrage buchbar.




